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Jury: Lars Erik Bjuhr Lic Lars Carlsson Lic Lars Palmgren Lic

Resultatlista Zenitha Bjuhr

Klass Herrar 3

1521391 SJOGBERG Kristian
2369774 NAVNE Mathias
1559854 SANDBERG Carl
725290 OLSSON Pontus
2464008 JOHANNESSON Mats
604032  NILSSON Oscar
726970 JOHANSSON Daniel
853642  LARSSON Carl
972001 LANDER Per-Anders
939296 DANIELSSON Jan-Olov
1553801 BACKLUND Tomas
345313 PALMGREN Magnus
554603 EKBLAD Oskar
489301 AHLBECK Johan
235994  PETERSSON Alexander
1645153 LIND Rickard

940542 RINALDO Pontus
1405422 ENGSTR6M Niklas
745917 HAKANSSON Tobias
1609700 FRIBERG Mats
451042 ROSLUND Johan
1164187 CARLSSON Lennart
935329  NILSSON Mikael
1549732 VIKBERG Tobias
1963315 ERIKSSON Filip
10352 JOHANSSON Per-Erik
247977 HELGESSON Per-Henrik
1013324 LINDVALL Fredrik
1756203 OLSSON Erik
1329528 SCHMIDT Pontus
1588957 UNSGARD Bjorn
1632925 PERSSON Krister
1045593 PALMGREN Lars
100822 ENOCKSSON Per
1630886 HERDEGARD Johan
1102926 ALPENHOFF Bernt
1013723 BARDH Hans
1114092 FYRPIL Jonas

60177 BREDMARK Johan
752934  ANDERSSON Mikael
693177 GUSTAFSSON Michael

O 00 N O U B W N B

S D W W W W W w w ww WwWMNNDNDNDNDNNNNNRRRPRRPRRPRRPRRPRPRERBRE
R O O 00O NOO LA WNPEFE O OVUWNOTOOULPE WNPEOOVOWNO VP WDNE O

Torna-Hallestads PSK
Torna-Hallestads PSK

Ockerd Skytteférening

Magnus Stenbock Skytteforenin
Malarhojdens Pistolskyttar
Lonsboda Sportskytteklubb
Upsala Sportskytteklubb
Vastjamtens Pistolskytteklubb
Kungl Varmlands Regementes SF
Alvdalens Pistolklubb

Vannas Pistolskytteklubb

Kungl Varmlands Regementes SF
Goteborgs Pistol och Sportsky
Torna-Hallestads PSK
Karlshamns Ungdomspistolskytt
Magnus Stenbock Skytteforenin
Goteborgs Pistol och Sportsky
Strémsunds Sportskytteklubb
Ronneby F 17 Pistolskytteklub
Ljungbyheds Pistolklubb
Kungliga Flottans Idrottsklub
Kungl Varmlands Regementes SF
Aleholms Skytteforening
Karlstads Pistol och Sportsky
Orebro Pistol o Sportskyttekl
Trollhdttans Pistolklubb

Upsala Sportskytteklubb
Trollhdttans Pistolklubb
Dala-Floda Pistolskytteforeni
Orebro Pistol o Sportskyttekl
Aleholms Skytteforening
Ljungbyheds Pistolklubb

Kungl Varmlands Regementes SF
Jonkopings Pistolskytteklubb
Upsala Sportskytteklubb

Malmo Pistolklubb

Goteborgs Pistol och Sportsky
Aleholms Skytteférening
Malmo Pistolklubb

Foreningen Frovi-Lindesberg P
Trollhdttans Pistolklubb
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Lennart
Markering


Klass Herrar 2

1681725
884303
3240617
1684833
426101
631956
1018380
493647
2736413
566088
131295
493630
960924
569256
248677
1008436
1179055
1562521
700261
493644
2051515
1045857
319794
1505065
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Klass Herrar 1

2491703
467673
1712765
2567710
1881972
416684
3270815
2755491
1557977
884331
923524
2821103
236046
1779726
606549
2051503
236077
878795
38365
739148
704370
962466
2581298
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BACKMAN Stefan
GRAHN Mikael
LOWGREN Anthon
SELLERING Tommy
EKBLAD Rolf
KARLMAN Christer
EKLUND Oscar
STENING Stefan
ARESH Arya
THOGRESSON Magnus
NILSSON Bertil
LANDEBRING Hakan
SKANSKER Ragnar
KRABB Niklas
THERSTOL Michael
RYRa Tomas
SJGBERGH Anders
TYYNELA Pasi
HAKOLA Seppo
REINHAMRE Kent
OLAUSSON Magnus
CIOCE Ilvano

BJUHR Lars Erik
NYYSTI Esko

BORG Mikael
LUNDBORG Christer
AHLKVIST Isac
OLOFSSON Stefan
HEDLUND Mikael
BERLIN Eric
EDGREN Magnus

ANDERSSON WANG Jonas

ABRAHAMSSON Rolf
LINDAHL Christer
B3CKSTEDT Mikael
N&SSéN Tommy
ANDERSSON Jens
WESTLING Richard
CARLSSON Johan
JAGERSVARD Fredrik
NILSSON Mattias
LEVIN Jimmy
KARLSSON Par
BERLIN Carl
AMNESTAL Lasse
NORéN Anders
SIMIC Nebojsa

Klippans Pistolklubb

Goteborgs Polismans Idrott- o
Ljungbyheds Pistolklubb
Goteborgs Pistol och Sportsky
Goteborgs Pistol och Sportsky
Trollhdttans Pistolklubb
Trollhattans Pistolklubb
Telegrafverkets Pistolskyttef
Sundsvalls Pistolskytteklubb
Kungl Varmlands Regementes SF
Sjéormens Pistolklubb
Telegrafverkets Pistolskyttef
Magnus Stenbock Skytteforenin
Jonkopings Pistolskytteklubb
Skoévde Sportskytteklubb
Trollhdttans Pistolklubb
Magnus Stenbock Skytteforenin
Féreningen Frovi-Lindesberg P
Upsala Sportskytteklubb
Telegrafverkets Pistolskyttef
Ockerd Skytteférening
Goteborgs Pistol och Sportsky
Ockerd Skytteférening

FOK Boras

Féreningen Frovi-Lindesberg P
Kungliga Flottans Idrottsklub
Lonsboda Sportskytteklubb
Goteborgs Pistol och Sportsky
Bromma Pistolklubb
Karlshamns Ungdomspistolskytt
Ockerd Skytteférening
Ljungbyheds Pistolklubb

Ockerd Skytteférening
Goteborgs Pistol och Sportsky
Kungliga Flottans Idrottsklub
Kungl Varmlands Regementes SF
Karlshamns Ungdomspistolskytt
Orebro Pistol o Sportskyttekl
Luled Sportskytteklubb

Ockerd Skytteférening
Karlshamns Ungdomspistolskytt
Karlshamns Ungdomspistolskytt
Karlshamns Ungdomspistolskytt
Karlshamns Ungdomspistolskytt
Klippans Pistolklubb

Goteborgs Pistol och Sportsky
Goteborgs Pistol och Sportsky
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ANDERSSON Stig

EKERUP Maria

STAMNESTRO Sara Eline

LAWNER Julia
BAICHOROVA Luiza
ANDREASEN Alma

JOHANSSON Josefine
ANDERSSON Rebecka
EKERUP Sara
HERMANSSON Molly
BROMS Sarah
PALMGREN Sara
ABRAHAMSSON Ida
BACKLUND Ida
BROMAN Amanda
ANDERSSON Jenny
OLAUSSON Andréa
JAGERSVARD Amanda
JAGERSV&ERD Vilma

Ljungbyheds Pistolklubb

Ronneby F 17 Pistolskytteklub
Aleholms Skytteforening

Falu Sport- o Pistolskytteklu
Goteborgs Pistol och Sportsky
Toéreboda Pistolskytteklubb

Foreningen Frovi-Lindesberg P
Dorotea Pistolskytteklubb
Ronneby F 17 Pistolskytteklub
Ockerd Skytteférening

Upsala Sportskytteklubb
Kungl Varmlands Regementes SF
Ockerd Skytteférening
Vannas Pistolskytteklubb
Trollhattans Pistolklubb
Ockeré Skytteférening
Ockerd Skytteférening
Ockeré Skytteférening
Ockerd Skytteférening
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